
Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari
1 KAMIS

2
3

NO NMHS

1 112228969

2 111729880

3 111729936

4 111830063

5 111830218

6 111830282

7 111830436

8 111930734

9 111930856

10 112031174

11 112031181

12 112031182

13 112031200

14 112031207

15 112031244

16 112031248

17 112031272

18 112031276

19 112031281

20 112031291

21 112031295

22 112031299

23 112031306

24 112031309 ADINDA FITRI RAHMADANI 23 82.00%

WINDA KAMILA ISFA 26 93.00%

NOVALIA HERLINA SUSANTI KARETH 24 86.00%

ERNAWAN SEPTIA PUTRI USSHOLEHAH 28 100.00%

SY NURAQIDAH MAHRUF 28 100.00%

JIHAN MEGA ADILIN 28 100.00%

ANINDYA ATHALIA KUSUMAWARDHANI 28 100.00%

VANIA PUTRI AZIZAH 25 89.00%

DEWI ASRI SEKAR UTAMI 26 93.00%

MUTHIA CHAIRANI 26 93.00%

DANESTI SASI CAHYANINGRUM 22 79.00%

MICHAEL 27 96.00%

ANJELITA BELEN 26 93.00%

IGNACIA ARELLA KENNA ASHANTI 26 93.00%

HADI  WIJAYANTO 26 93.00%

RAKA ADJIE WICAKSONO 24 86.00%

ATON LONGGINUS ANTONIUS ATOK 22 79.00%

ANDREAS NUGROHO ARIANTOKO 22 79.00%

MUHAMMAD AJI SANTOSO 24 86.00%

75.00%

86.00%

Akuntansi Keuangan Menengah III ( B1 )  SKS : 3
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KEHADIRAN MAHASISWA
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

09:45 - 12:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

100.00%

75.00%

24WAHYUNI SAPSUHA

NAMA 

FAUZIA ACHMADY

IKLIMA

IMAM WAHYU PRASETYA

AKBAR SATRIA SAKTI WICAKSANA

JML KEHADIRAN

28

21

0

21
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 112031313

26 112031333

27 112031350

28 112031358

29 112031367

30 112031370

31 112031371

32 112031373

33 112031380

34 112031382

35 112031384

36 112031395

37 112031404

38 112031405

39 112031411

40 112031412

41 112031420

42 112031421

43 112031425

44 112031427

45 112031430

46 112031431

47 112031464

48 112031466

49 112031469

50 112031483

51 112031495

52 112031499

53 112031506

54 112031515

55 112031525

PUSPITA PUTRI AGUS HERMAWAN 28 100.00%

DINDA CANDRA PINASTIKA 22 79.00%

NAILAH LUNA DISTIA 23 82.00%

DEVARZA MUFTIANI ROFIAH 26 93.00%

NABILA KHAIRUNISA PRABOWO 22 79.00%

SEPTI ELISA PUTRI 28 100.00%

YUNITA CHOIRUNNISA WULANDARI 22 79.00%

WILDAN RYAN WIBOWO 28 100.00%

ALFANDA SEPTIANA ANZALI 28 100.00%

RAMADHANTI PUSPITA SARI 22 79.00%

ANGIA CLARA DWI SAPUTRI 28 100.00%

IDA TRISNAWATI 28 100.00%

RAHMADANA PANCA PUTRI 13 46.00%

OVINA DWI KRISTIYAWATI 26 93.00%

MARIYA LATIFAH 28 100.00%

AVRYLIA TEFANY LUMBANTORUAN 26 93.00%

SUHARTI 28 100.00%

INDAH AYU PUSPITASARI 28 100.00%

YERIANTO 28 100.00%

RUTH SERAFIM PUTRI PRASETYA 25 89.00%

AILVISTA PELANGI ASTURA 27 96.00%

YUSUF DEWA ANGGITA 28 100.00%

VANIA ABIDAH RASENDRIYA 26 93.00%

ANASTASIA IMELDA PUTRI 28 100.00%

EMIA PASKAH TIMANTA 28 100.00%

ANASTASIA AYU WIDYANDARI 26 93.00%

MIKE ARNITA BR SITEPU 28 100.00%

AMALIA DIANA NEHASARI 25 89.00%

AMARA SEKAR DEWANTI 26 93.00%

KUNTHI DYAH PALUPI 26 93.00%

AISYAH HILDA SYAHRANIE 28 100.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

56 112031534

57 112031552

58 112031556

59 112031558

60 112031571

61 312131885

62 312131886

63 312131892

64 312131896

65 312232096

66 312232098

67 312232099

CEDAR AISYAH SUKMA 3 11.00%

REYDA AQILA 5 18.00%

AJENG NATASYA HAPSARI 28 100.00%

MARIA ICA SAPUTRI NDATE 24 86.00%

SALISA MULYA NUR HIDAYAH 28 100.00%

KHONSA ALIYA HUSNA 28 100.00%

OCHY MELANI PUTRI TUHETERU 26 93.00%

BERLIANA SALSHABIELLA SAVITRI 28 100.00%

MUHAMMAD IQBAL 28 100.00%

FAIRUS ZABADI 24 86.00%

NURUL ARIFAH 24 86.00%

THALIA KHAIRUNISYA SALWABILLA 24 86.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 112228969 FAUZIA ACHMADY 76.58 B+ 100 Lolos

2 111729880 IKLIMA 44.85 C 75 Lolos

3 111729936 IMAM WAHYU PRASETYA 0 - 0 Tdk Lolos

4 111830063 AKBAR SATRIA SAKTI WICAKSANA 46.75 C 75 Lolos

5 111830218 WAHYUNI SAPSUHA 60.00 B- 85.71 Lolos

6 111830282 ANDREAS NUGROHO ARIANTOKO 63.46 B- 78.57 Lolos

7 111830436 MUHAMMAD AJI SANTOSO 69.84 B 85.71 Lolos

8 111930734 RAKA ADJIE WICAKSONO 60.00 B- 85.71 Lolos

9 111930856 ATON LONGGINUS ANTONIUS ATOK 63.10 B- 78.57 Lolos

10 112031174 IGNACIA ARELLA KENNA ASHANTI 98.36 A 92.86 Lolos

11 112031181 HADI  WIJAYANTO 47.48 C 92.86 Lolos

12 112031182 MICHAEL 84.88 A- 96.43 Lolos

13 112031200 ANJELITA BELEN 75.58 B+ 92.86 Lolos

14 112031207 MUTHIA CHAIRANI 76.52 B+ 92.86 Lolos

15 112031244 DANESTI SASI CAHYANINGRUM 77.76 B+ 78.57 Lolos

16 112031248 VANIA PUTRI AZIZAH 60.28 B- 89.29 Lolos

17 112031272 DEWI ASRI SEKAR UTAMI 80.00 A- 92.86 Lolos

18 112031276 JIHAN MEGA ADILIN 87.48 A 100 Lolos

19 112031281 ANINDYA ATHALIA KUSUMAWARDHANI 86.32 A 100 Lolos

20 112031291 ERNAWAN SEPTIA PUTRI USSHOLEHAH 84.74 A- 100 Lolos

21 112031295 SY NURAQIDAH MAHRUF 80.56 A- 100 Lolos

22 112031299 WINDA KAMILA ISFA 75.00 B+ 92.86 Lolos

23 112031306 NOVALIA HERLINA SUSANTI KARETH 63.94 B- 85.71 Lolos

24 112031309 ADINDA FITRI RAHMADANI 60.00 B- 82.14 Lolos

25 112031313 AISYAH HILDA SYAHRANIE 60.00 B- 100 Lolos

26 112031333 AMARA SEKAR DEWANTI 86.90 A 92.86 Lolos

27 112031350 KUNTHI DYAH PALUPI 73.48 B 92.86 Lolos

28 112031358 MIKE ARNITA BR SITEPU 70.44 B 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 112031367 AMALIA DIANA NEHASARI 73.28 B 89.29 Lolos

30 112031370 EMIA PASKAH TIMANTA 81.00 A- 100 Lolos

31 112031371 ANASTASIA AYU WIDYANDARI 76.06 B+ 92.86 Lolos

32 112031373 VANIA ABIDAH RASENDRIYA 79.26 B+ 92.86 Lolos

33 112031380 ANASTASIA IMELDA PUTRI 90.00 A 100 Lolos

34 112031382 AILVISTA PELANGI ASTURA 86.32 A 96.43 Lolos

35 112031384 YUSUF DEWA ANGGITA 78.24 B+ 100 Lolos

36 112031395 YERIANTO 95.00 A 100 Lolos

37 112031404 RUTH SERAFIM PUTRI PRASETYA 75.00 B+ 89.29 Lolos

38 112031405 SUHARTI 88.20 A 100 Lolos

39 112031411 INDAH AYU PUSPITASARI 77.68 B+ 100 Lolos

40 112031412 MARIYA LATIFAH 82.16 A- 100 Lolos

41 112031420 AVRYLIA TEFANY LUMBANTORUAN 78.76 B+ 92.86 Lolos

42 112031421 RAHMADANA PANCA PUTRI 0 - 46.43 Tdk Lolos

43 112031425 OVINA DWI KRISTIYAWATI 84.36 A- 92.86 Lolos

44 112031427 ANGIA CLARA DWI SAPUTRI 83.56 A- 100 Lolos

45 112031430 IDA TRISNAWATI 81.70 A- 100 Lolos

46 112031431 ALFANDA SEPTIANA ANZALI 80.76 A- 100 Lolos

47 112031464 RAMADHANTI PUSPITA SARI 78.14 B+ 78.57 Lolos

48 112031466 YUNITA CHOIRUNNISA WULANDARI 81.90 A- 78.57 Lolos

49 112031469 WILDAN RYAN WIBOWO 75.74 B+ 100 Lolos

50 112031483 NABILA KHAIRUNISA PRABOWO 74.76 B 78.57 Lolos

51 112031495 SEPTI ELISA PUTRI 77.98 B+ 100 Lolos

52 112031499 NAILAH LUNA DISTIA 70.86 B 82.14 Lolos

53 112031506 DEVARZA MUFTIANI ROFIAH 85.92 A 92.86 Lolos

54 112031515 PUSPITA PUTRI AGUS HERMAWAN 96.10 A 100 Lolos

55 112031525 DINDA CANDRA PINASTIKA 81.22 A- 78.57 Lolos

56 112031534 NURUL ARIFAH 86.84 A 85.71 Lolos

57 112031552 THALIA KHAIRUNISYA SALWABILLA 81.56 A- 85.71 Lolos

58 112031556 MUHAMMAD IQBAL 87.74 A 100 Lolos

59 112031558 FAIRUS ZABADI 60.00 B- 85.71 Lolos

60 112031571 OCHY MELANI PUTRI TUHETERU 81.46 A- 92.86 Lolos

61 312131885 BERLIANA SALSHABIELLA SAVITRI 89.90 A 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

62 312131886 SALISA MULYA NUR HIDAYAH 89.64 A 100 Lolos

63 312131892 KHONSA ALIYA HUSNA 83.82 A- 100 Lolos

64 312131896 AJENG NATASYA HAPSARI 97.14 A 100 Lolos

65 312232096 MARIA ICA SAPUTRI NDATE 60.00 B- 85.71 Lolos

66 312232098 CEDAR AISYAH SUKMA 0 - 10.71 Tdk Lolos

67 312232099 REYDA AQILA 0 - 17.86 Tdk Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN
MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 112228969 FAUZIA ACHMADY 76.58 B+ 100 Lolos

2 111729880 IKLIMA 44.85 C 75 Lolos

3 111729936 IMAM WAHYU PRASETYA 0 - 0 Tdk Lolos

4 111830063 AKBAR SATRIA SAKTI WICAKSANA 46.75 C 75 Lolos

5 111830218 WAHYUNI SAPSUHA 60.00 B- 85.71 Lolos

6 111830282 ANDREAS NUGROHO ARIANTOKO 63.46 B- 78.57 Lolos

7 111830436 MUHAMMAD AJI SANTOSO 69.84 B 85.71 Lolos

8 111930734 RAKA ADJIE WICAKSONO 60.00 B- 85.71 Lolos

9 111930856 ATON LONGGINUS ANTONIUS ATOK 63.10 B- 78.57 Lolos

10 112031174 IGNACIA ARELLA KENNA ASHANTI 98.36 A 92.86 Lolos

11 112031181 HADI  WIJAYANTO 47.48 C 92.86 Lolos

12 112031182 MICHAEL 84.88 A- 96.43 Lolos

13 112031200 ANJELITA BELEN 75.58 B+ 92.86 Lolos

14 112031207 MUTHIA CHAIRANI 76.52 B+ 92.86 Lolos

15 112031244 DANESTI SASI CAHYANINGRUM 77.76 B+ 78.57 Lolos

16 112031248 VANIA PUTRI AZIZAH 60.28 B- 89.29 Lolos

17 112031272 DEWI ASRI SEKAR UTAMI 80.00 A- 92.86 Lolos

18 112031276 JIHAN MEGA ADILIN 87.48 A 100 Lolos

19 112031281 ANINDYA ATHALIA KUSUMAWARDHANI 86.32 A 100 Lolos

20 112031291 ERNAWAN SEPTIA PUTRI USSHOLEHAH 84.74 A- 100 Lolos

21 112031295 SY NURAQIDAH MAHRUF 80.56 A- 100 Lolos

22 112031299 WINDA KAMILA ISFA 75.00 B+ 92.86 Lolos

23 112031306 NOVALIA HERLINA SUSANTI KARETH 63.94 B- 85.71 Lolos

24 112031309 ADINDA FITRI RAHMADANI 60.00 B- 82.14 Lolos

25 112031313 AISYAH HILDA SYAHRANIE 60.00 B- 100 Lolos

26 112031333 AMARA SEKAR DEWANTI 86.90 A 92.86 Lolos

27 112031350 KUNTHI DYAH PALUPI 73.48 B 92.86 Lolos

28 112031358 MIKE ARNITA BR SITEPU 70.44 B 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 112031367 AMALIA DIANA NEHASARI 73.28 B 89.29 Lolos

30 112031370 EMIA PASKAH TIMANTA 81.00 A- 100 Lolos

31 112031371 ANASTASIA AYU WIDYANDARI 76.06 B+ 92.86 Lolos

32 112031373 VANIA ABIDAH RASENDRIYA 79.26 B+ 92.86 Lolos

33 112031380 ANASTASIA IMELDA PUTRI 90.00 A 100 Lolos

34 112031382 AILVISTA PELANGI ASTURA 86.32 A 96.43 Lolos

35 112031384 YUSUF DEWA ANGGITA 78.24 B+ 100 Lolos

36 112031395 YERIANTO 95.00 A 100 Lolos

37 112031404 RUTH SERAFIM PUTRI PRASETYA 75.00 B+ 89.29 Lolos

38 112031405 SUHARTI 88.20 A 100 Lolos

39 112031411 INDAH AYU PUSPITASARI 77.68 B+ 100 Lolos

40 112031412 MARIYA LATIFAH 82.16 A- 100 Lolos

41 112031420 AVRYLIA TEFANY LUMBANTORUAN 78.76 B+ 92.86 Lolos

42 112031421 RAHMADANA PANCA PUTRI 0 - 46.43 Tdk Lolos

43 112031425 OVINA DWI KRISTIYAWATI 84.36 A- 92.86 Lolos

44 112031427 ANGIA CLARA DWI SAPUTRI 83.56 A- 100 Lolos

45 112031430 IDA TRISNAWATI 81.70 A- 100 Lolos

46 112031431 ALFANDA SEPTIANA ANZALI 80.76 A- 100 Lolos

47 112031464 RAMADHANTI PUSPITA SARI 78.14 B+ 78.57 Lolos

48 112031466 YUNITA CHOIRUNNISA WULANDARI 81.90 A- 78.57 Lolos

49 112031469 WILDAN RYAN WIBOWO 75.74 B+ 100 Lolos

50 112031483 NABILA KHAIRUNISA PRABOWO 74.76 B 78.57 Lolos

51 112031495 SEPTI ELISA PUTRI 77.98 B+ 100 Lolos

52 112031499 NAILAH LUNA DISTIA 70.86 B 82.14 Lolos

53 112031506 DEVARZA MUFTIANI ROFIAH 85.92 A 92.86 Lolos

54 112031515 PUSPITA PUTRI AGUS HERMAWAN 96.10 A 100 Lolos
55 112031525 DINDA CANDRA PINASTIKA 81.22 A- 78.57 Lolos
56 112031534 NURUL ARIFAH 86.84 A 85.71 Lolos
57 112031552 THALIA KHAIRUNISYA SALWABILLA 81.56 A- 85.71 Lolos
58 112031556 MUHAMMAD IQBAL 87.74 A 100 Lolos
59 112031558 FAIRUS ZABADI 60.00 B- 85.71 Lolos
60 112031571 OCHY MELANI PUTRI TUHETERU 81.46 A- 92.86 Lolos
61 312131885 BERLIANA SALSHABIELLA SAVITRI 89.90 A 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

62 312131886 SALISA MULYA NUR HIDAYAH 89.64 A 100 Lolos
63 312131892 KHONSA ALIYA HUSNA 83.82 A- 100 Lolos
64 312131896 AJENG NATASYA HAPSARI 97.14 A 100 Lolos
65 312232096 MARIA ICA SAPUTRI NDATE 60.00 B- 85.71 Lolos
66 312232098 CEDAR AISYAH SUKMA 0 - 10.71 Tdk Lolos
67 312232099 REYDA AQILA 0 - 17.86 Tdk Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4





Kuliah Ke Hari
1 KAMIS
2
3

TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR

1 KAMIS 2/2/2023 59

2 KAMIS 2/2/2023 59

3 KAMIS 9/2/2023 59

4 KAMIS 9/2/2023 61

5 KAMIS 16/2/2023 62

6 KAMIS 16/2/2023 62

7 KAMIS 23/2/2023 58

8 KAMIS 23/2/2023 57

9 KAMIS 2/3/2023 60

10 KAMIS 2/3/2023 59

11 KAMIS 9/3/2023 62

12 KAMIS 9/3/2023 64

13 KAMIS 16/3/2023 63

14 KAMIS 16/3/2023 61

15 KAMIS 6/4/2023 53

16 KAMIS 6/4/2023 53

17 KAMIS 13/4/2023 61

18 KAMIS 13/4/2023 60

19 KAMIS 27/4/2023 61

20 KAMIS 27/4/2023 61

21 KAMIS 4/5/2023 58

22 KAMIS 4/5/2023 59

23 KAMIS 11/5/2023 58

 Koreksi kesalahan •Perubahan prinsip akuntansi 
 •Perlakuan akuntansi atas perubahan prinsip akuntansi

Cash Flow indirect and direct method

 Cht •Pengukuran liabilitas alternative komponen biaya 
pensiun

 Chapt 22: Koreksi Kesalahan •Perubahan prinsip 
 akuntansi •Perlakuan akuntansi atas perubahan prinsip 

 Koreksi kesalahan •Perubahan prinsip akuntansi 
 •Perlakuan akuntansi atas perubahan prinsip akuntansi

 Chapt; 20 Dana Pensiun •Pengukuran liabilitas alternative 
komponen biaya pensiun

 Chapt; 20 Dana Pensiun •Pengukuran liabilitas alternative 
komponen biaya pensiun

 Chapt; 20 Dana Pensiun •Pengukuran liabilitas alternative 
komponen biaya pensiun

Capt 17: Akt Pajak dan dan Review UTS

Capt 17: Akt Pajak dan Review UTS
 Chapt; 20 Dana Pensiun •Pengukuran liabilitas alternative 

komponen biaya pensiun

Leasing. Chapt 21 dari pihak Lessee dan  latihan soal

Leasing, Chapt 21 dari pihak Lessor dan  latihan soal
Leasing, Chapt 21 dari pihak Lessor dan  latihan soal

Chap:18 Pengakuan Pendapatan Kontrak jangka panjang

Chap:18_Pengakuan Pendapatan Kontrak jangka panjang

Chapter 21: Leasing dari pihak Lessee dan  latihan soal 

Cahpt 17: Investasi: Investasi Obligasi Investasi Saham dll

Chap:18 Pengakuan Pendapatan Kontrak jangka panjang

Chap:18 Pengakuan Pendapatan Kontrak jangka panjang

Kuliah InvestasiInvestasi Obligasi Investasi Saham dll

Chap 17: Investasi: Investasi Obligasi Investasi, Saham dll

Akuntansi Keuangan Menengah III ( B1 )  SKS : 3
Theresia Trisanti, Dr., M.B.A., Ak., CA.
Jumlah MHS: 67

MATERI KULIAH

Penjelasan Silabus. Materi  Bab 17: Investasi Obligasi dan  
 Investasi Saham dll

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

09:45 - 12:15 
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TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIRMATERI KULIAH TANDA TANGAN

24 KAMIS 11/5/2023 58

25 KAMIS 25/5/2023 53

26 KAMIS 25/5/2023 53

27 RABU 31/5/2023 57

28 RABU 31/5/2023 57

29 SENIN 27/3/2023 62

30 KAMIS 8/6/2023 62

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:
Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Laporan Segment

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Cash Flow indirect and direct method

Cash Flow indirect and direct method
Lap segmen

Cash Flow indirect and direct method
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